
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BŘEZÍ č.3/2018 ze dne 9. 4. 2018 
Přítomni: Oppl, Michálková, Pešoutová, Zdražil,  Šebek, Breburdová 

Omluveni: Maňhalová 

Ověřovatele zápisu: Šebek, Breburdová 

 

Jednání zahájeno: 18.30 hod. 

Starosta obce Augustin Oppl přivítal přítomné. Zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno v 

souladu se zákonem, konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina zastupitelů a tak je 

zastupitelstvo usnášeníschopné. Ověřovatele zápisu určil pí. Breburdovou a p.Šebka, 

zapisovatelem pí. Michálkovou. 

 

Navržený program jednání: 

1. Nabídky na vybavení MŠ 

2. Návrh smlouvy s dodavatelem vybavení MŠ 

3. Bezúplatný převod vodovodu a kanalizace na poz. p. č. 288/15 

4. Bezúplatný převod  kanalizace na poz. p. č. 236/1 

        

 

 

Žádný další bod k projednání nebyl od zastupitelů navržen. 

 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 3/1/2018 
ZO bere na vědomí a souhlasí s programem zasedání 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

program hlasování byl schválen 

 

starosta obce předložil dvě cenové nabídky na dodávku a vybavení MŠ 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 3/2/2018 

ZO vybralo z došlých cenových nabídek nabídku od spol. Print a Office, s.r.o. 

v celkové hodnotě 483 444,- Kč. 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

starosta obce předložil návrh smlouvy o dílo na dodávku a vybavení zařízení MŠ 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 3/3/2018 

ZO schvaluje návrh smlouvy a souhlasí s jejím podpisem 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

smlouva byla schválena 

 

 

Kanalizační a vodovodní řad na poz. p. č. 288/15 je po kolaudaci a schopný provozu. Starosta 

obce navrhuje tyto sítě převzít do majetku obce na základě darovací smlouvy. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 3/4/2018 

ZO schvaluje návrh starosty o převodu kanalizační a vodovodního řadu na poz. p. č. 288/15 

do majetku obce Březí. Starosta obce podepíše příslušnou darovací smlouvu se současným 

vlastníkem řadů, který  zajistí  darovací smlouvu. 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

převzetí kanalizačního a vodovodního řadu bylo schváleno. 



Kanalizační  řad na poz. p. č. 236/1 je po kolaudaci a schopný provozu. Starosta obce 

navrhuje tuto sít  převzít do majetku obce na základě darovací smlouvy. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 3/5/2018 

ZO schvaluje návrh starosty o převodu kanalizační  řadu na poz. p. č. 236/1 do majetku obce 

Březí. Starosta obce podepíše příslušnou darovací smlouvu se současným vlastníkem řadu, 

který  zajistí  darovací smlouvu. 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

převzetí kanalizačního  řadu bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

Zapsal: Marcela Michálková 

                                                                                                     Jednání skončeno: 19.50 hod 

Ověřovatelé zápisu: 
                                   

                                 Petra Breburdová 

              

                                 Václav Šebek                                                              Augustin Oppl   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


